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SkiStar Åre: Påsken i Åre bjuder på
adrenalinstinna publiksporter

Förutom vårskidåkning, långa ljusa dagar och ledighet bjuder påsken i Åre på
event i världsklass som Jon Olsson Invitational och Alpine Challenge.
Dessutom kommer Red Bull Home Run tillbaka för fjärde året i rad med
hundratals skidåkare som samtidigt tar sig ner från Åreskutans topp till den
väntande afterskin i dalen. I år väntas dessa publiksuccéer locka världsåkare
som X-Gamesvinnaren Henrik Harlaut och den internationella alpina
herreliten.

-  Vi planerar för en riktigt häftig påsk i Åre med tävlingar och event som

http://www.skistar.com/sv/Are/Event/Pask-i-Are/
http://www.skistar.com/sv/are/


strösslats med superstjärnor och adrenalinkickar. Det ska vara spektakulärt
och minnesvärt att delta i eventen både som tävlande och som publik, säger
Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

Den 31 mars står Åre för fjärde året i rad värd för den adrenalinpumpande
störtloppstävlingen Red Bull Home Run. Alla startar samtidigt och tar sig från
toppen till botten av Åreskutan. Först ner vinner. Actionsugna gäster startar
sida vid sida med tävlingsåkare, modebloggare och personer i kycklingdräkt. I
anslutning till målgången vid Timmerstugan väntar en enorm afterski. Kanske
dyker några tappra åkare från Hemsedals första Red Bull Home Run upp
även i Åre? Det galna masstartsstörtloppet gör nämligen två stopp på
SkiStars destinationer i år, 30 mars i Hemsedal och dagen efter i Åre.

Nytt för i år är att alla deltagare som filmar racet med sin GoPro kan tävla
med sin bästa minut av videomaterial. De inskickade bidragen klipps sedan
ihop till en highlight-edit och publiceras på Red Bulls hemsida. Alla
inskickade bidrag har chans att vinna en ny GoPro Hero3 Black Edition.

Jon Olsson Invitational, JOI, är en riktig Åreklassiker och arrangeras den 5-6
april för åttonde året. Samtidigt som de tävlande i JOI gör sina trick på det
enorma specialbyggda tävlingshoppet samlas 16 personer ur den alpina
världseliten för att mäta sina krafter i prestigefyllda parallellslalomstävlingen
Alpine Challenge. För de tusentals gästerna i publiken innebär det en
fartfylld show med högtflygande konster och blixtsnabba övergångar. Allt för
att ge gästen och åkarna en oförglömlig upplevelse.

-  Som vanligt är hela världseliten på plats i Åre. Extra kul är att Henrik
Harlaut kommer att delta. Hans vinnarhopp i X-Games var helt galet. Nivån
på årets JOI blir den högsta någonsin. Min känsla är att det kommer att krävas
en trippel för att ens ta sig till final, säger Jon Olsson.

Påsk i Åre betyder klassisk vårskidåkning i toppklass. Den senaste tidens
snöfall har bättrat på både byns vinterskrud och snödjupet i skidbackarna
med många decimeter. För sista minuten-bokningar besök SkiStar.com.

För mer information:
Helena Engelbrecht, informatör/presskontakt, Skistar Åre.
Telefon: +46 703956271
E-post: helena.engelbrecht@skistar.com
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För mer information om SkiStar AB:
Linda Wasell, PR ansvarig, SkiStar AB
Telefon: +46 706747474
E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om Åre:
Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget
stannar mitt i byn och inom en dryg timmes bilresa finns två internationella
flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger
det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en
mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och
shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och
är en mycket välbesökt skidort med ca 1 miljon skiddagar årligen.
Fördelningen av SkiStar Åres gäster är 71 % svenska och 29 % internationella
gäster.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre, Vemdalen och Hammarbybacken i Sverige samt Hemsedal och Trysil i
Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i
Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola
och skiduthyrning.

Kontaktpersoner

Åsa Bergendorf
Presskontakt
press@skistar.com
+46 76 765 09 65
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